云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕45 号

云南省城镇供水协会关于开展水质检测培训的预通知

各供水会员单位：

为进一步提升水厂水质检测人员的业务水平，协会计划于

2021 年 10 月下旬至 11 月组织开展水质检测培训。现将相关事

项通知如下：

一、培训主要内容

（一）厂级化验室建设标准及安全管理规范；

（二）净水处理基础知识；

（三）水质在线监测设备和快检设备的维护管理；

（四）混凝搅拌小样试验；

（五）日检项目及铁、锰、铝特定检测项目；

（六）净水药剂（盐基度、氧化铝）的测定。

二、参训人员

各供水会员单位从事水质化验工作的人员（已取得协会培训

合格证的不再参加）。

    请参加培训的供水会员单位于 2021 年 10 月 15 日前扫描下

方二维码填写培训人员信息。协会将根据报名情况分批次安排培

训，培训时间、培训地点、培训人员、培训费用等相关事项另行

通知。

联系人：王明琪

联系电话：18387188952

邮箱：1066650558@qq.com

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2021 年 10 月 9 日